
 
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2001 M.RUGSĖJO 28 D. 
SPRENDIMO NR.156 „DĖL PRIORITETŲ NUSTATYMO“ IR 2003 M.KOVO 27 D. 

SPRENDIMO  NR.229 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2001 M. 
RUGSĖJO 28 D.SPRENDIMO NR.156 „DĖL KELIŲ IR GATVIŲ TIESIMO BEI 

TAISYMO PRIORITETINIŲ SĄRAŠŲ“ PAPILDYMO“ PAKEITIMO 
 

2004 m.vasario 27 d. Nr.42 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos savivaldos įstatymo (pakeisto 2003 m.sausio 28 d. 

įstatymu Nr.IX-1327) 17 straipsnio 48 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2001 m.rugsėjo 28 d.sprendimą Nr.156  

„Dėl prioritetų nustatymo“: 

 Rokiškio miesto gatvės: 
 1.1. papildyti 1 prioritetą ir įrašyti „Taikos g.21, Vilniaus g.12a, Jaunystės g.12, Taikos g.19 

ir Panevėžio g.12 gyvenamųjų namų kiemų asfaltavimas“; 

 1.2. papildyti 10 prioritetą ir įrašyti „Pagojės kvartalo Pagojės gatvė (į Pagojės garažus), 

Topolių ir Gėlių gatvių asfaltavimas“ ir „Panevėžio gatvės bortų įrengimas“; 

 1.3. papildyti 11 prioritetą ir įrašyti „Rokiškio rajono savivaldybės vietinių kelių ir gatvių 

inventorizacija“, išbraukti „Laukupio gatvės automobilių stovėjimo aikštelės asfaltavimas“; 

 1.4. papildyti 18 prioritetą ir įrašyti „Gedimino, Kauno, Perkūno individualaus gyvenamo 

kvartalo žvyruotos dangos privažiavimo kelio įrengimas“ ir „Parko gatvės išplatinimas ir šaligatvių 

įrengimas“; 

1.5. papildyti 19 prioritetą ir įrašyti „K.Donelaičio gatvės asfaltavimas“. 

2. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m.kovo 27 d.sprendimą Nr.229 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2001 m.rugsėjo 28 d. sprendimo Nr.156 „Dėl kelių ir gatvių 

tiesimo bei taisymo prioritetų sąrašų“ papildymo“: 

2.1. papildyti 20 prioritetą ir įrašyti „Tyzenhauzų gatvės asfaltavimas“; 

2.2. papildyti 23 prioritetą ir įrašyti „Statybos ir Alyvų gatvės asfaltavimas“; 

2.3. papildyti 24 prioritetą ir įrašyti „Pramonės, Respublikos ir Strazdelio gatvių sankryžos 

projektavimas ir rekonstrukcija, Obelių miesto sankryžos projektavimas“; 

2.4. papildyti 25 prioritetą ir įrašyti „Gedimino gatvės asfalto dangos įrengimas“; 

2.5. įrašyti 26 prioritetą „Įvažiavimas į įmones: uždarąją akcinę bendrovę Rokiškio 

agrochemiją, uždarąją akcinę bendrovę ARVI, techninį apžiūrų centrą“; 

2.6. papildyti 27 prioritetą ir įrašyti „Automobilių stovėjimo aikštelės prie psichiatrijos 

ligoninės remontas“; 

2.7. įrašyti 29 prioritetą „Kaštonų gatvės asfaltavimas“; 

2.8. įrašyti 30 prioritetą „Nemunėlio gatvės asfaltavimas“; 

2.9. įrašyti 31 prioritetą „J.Biliūno gatvės asfaltavimas“; 

2.10. įrašyti 32 prioritetą „Vyšnių gatvės asfaltavimas“; 

2.11. įrašyti 33 prioritetą „Juodupės-Vytauto gatvių šviesoforinės signalizacijos įrengimas“; 

2.12. įrašyti 34 prioritetu „Privažiavimo prie gyvenamojo namo Kauno g.27 

projektavimas“;  

 



 

 

2 

 

2.13. įrašyti 35 prioritetu „Privažiavimo kelio prie autoserviso Panevėžio gatvėje 

asfaltavimas“; 

2.14. įrašyti 36 prioritetu „Laukupio gatvės automobilių stovėjimo aikštelės asfaltavimas“; 

2.15. įrašyti 37 prioritetu „Individualaus gyvenamo kvartalo Bajoruose žvyruotos dangos 

privažiavimo kelio įrengimas“. 

Seniūnijų keliai ir gatvės: 
1.1. įrašyti 16 prioritetą „Ežero gatvės asfaltavimas Kriaunų seniūnijoje“; 

1.2. įrašyti 17 prioritetą „ Rokiškėlių gyvenvietės asfaltavimas“. 

 

 

 

 

Meras          Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regina Malcienė,71482 

 

 

 

 
 

  

 



 


